
 

 
 
                           ZARZĄDZENIE NR  1467/2010 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA  23 czerwca 2010 r. 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa  
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Tracą moc obowiązującą niżej wymienione upoważnienia:  

1. Nr 606/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 września 2009 r. udzielone Panu 
Arturowi Stryczkowi z dniem 30 kwietnia 2010 r. 

2. Nr  623/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 września 2009 r. udzielone Pani 
Ewie Korczak – Andrzejewskiej z dniem 31 marca 2010 r. 

3. Nr  810/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 września 2009 r. udzielone Panu 
Krzysztofowi Wójcikowi z dniem 2 kwietnia 2010 r. 

4. Nr  821/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 września 2009 r. udzielone Panu 
Marcinowi Wojtyto z dniem 4 maja 2010 r. 

5. Nr  822/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 września  2009 r. udzielone Panu 
Jarosławowi Torchół  z dniem 31marca 2010 r. 

6. Nr  830/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 września  2009 r. udzielone Panu 
Markowi Rapaczowi z dniem  2 kwietnia 2010 r. 

7. Nr  861/2009 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 23 września 2009 r. udzielone Panu 
Krzysztofowi Kubickiemu z dniem 11 maja 2010 r. 

8. Nr  893/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 września 2009 r. udzielone Panu 
Dariuszowi Koniuszemu z dniem 30 kwietnia 2010 r. 

9. Nr  895/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 października 2009 r. udzielone 
Panu Sławomirowi Rospondowi z dniem 5 marca 2010 r. 

10. Nr  897/2009 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 2 października 2009 r. udzielone 
Panu Pawłowi Szotowi z dniem 7 maja 2010 r. 

 
 

 § 2. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                 / - / 

 
 


